

## PACHET CF OFERTA FMSB

I.D.: 74661572

---

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.954,83 RON - 5.954,83 RON

---

Descriere: Nr.Crt. Cod Produs Denumirea Produsului și Caracteristicile de Identificare și Utilizare UM  
Cantitate Solicitata PRET FARA TVA (OFERTA VS/4178-O OFERTA 2110) PRET CU TVA SOLAGEN  
VALOARE TOTALA CU TVA SOLAGEN 1 1323810001 Reactiv generare mediu anaerob  
Anaerocult® A buc 6 202,00 240,38 1442,28 2 LUBR-00P-500 Mediu LB Broth, flacon 500 g  
buc 1 213,15 253,65 253,65 3 058.01.001 Folie Parafilm M ISOLAB, 75 m\*50 mm buc 1  
123,00 146,37 146,37 4 066.11.002 Coloana cromatografica ISOLAB cu filtru, slif NS 14/23,  
lungime 300 mm buc 2 162,00 192,78 385,56 5 BFL3-101-001 Balon cu fund rotund de 100  
ml, 29/32 buc 2 27,22 32,39 64,78 6 BFL3-250-001 Balon cu fund rotund de 250 ml, 29/32  
buc 1 30,37 36,14 36,14 7 CIC3-400-002 Condensator Graham 400 MM, 29/32 buc 1 80,85  
96,21 96,21 8 RUTT-008-010 Furtun vacuum de cauciuc, 8 mm, 10 M buc 1 169,09 201,22  
201,22 9 BFUK-200-001 Palnie Buchner 200 ml buc 1 50,85 60,51 60,51 10 GUKO-SET-001  
Set conuri de cauciuc GUKO set 1 65,13 77,50 77,50 11 FFEN-500-001 Pahar filtrare cu slif  
500 ml buc 1 41,60 49,50 49,50 12 BNDM-070-100 Hartie de filtru cantitativa filtrare medie,  
rondele, diametru 7 MM cut 2 36,92 43,93 87,87 13 SFU3-250-002 Palnie de separare 250  
ml buc 1 62,57 74,46 74,46 14 9201310 Tuburi capilare cu capete deschise cut 1 35,00  
41,65 41,65 15 STRN-250-001 Bagheta agitare din sticla 250 MM, diametru 6 MM buc 3 2,90  
3,45 10,35 16 TSTM-135-001 Stativ triunghiular 135 mm, inaltime 600 mm buc 1 80,44 95,72  
95,72 17 RCL2-001-001 Clema cu doua

---